Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Moretta Covalo & Co B.V.
‘s Gravelandse Veer 5 HS
1011 KM Amsterdam

Gegevens onderneming

C 13/22/179 F
20 september 2022

Activiteiten onderneming

Ontwikkeling en exploitatie van een likeur genaamd “Moretta Covalo

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 €19.779,00 € -263.467,00 €12.343,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

11-01-2023
F.13/22/179
NL:TZ:0000248596:F001
20-09-2022

mr. W.M. de Vries
mr D. Sjouke

20-10-2022
1

20-10-2022
1

" 20-10-2022
1

20-10-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d8d6e14c-d038-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fd42ed7f-b762-e511-80c6-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€21.315,85

€ 27.339,02

Verslagperiode

van
20-9-2022
t/m

19-10-2022

van
20-10-2022
t/m

10-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 33 uur 24 min
2 12 uur 42 min
totaal 46 uur 6 min

Toelichting bestede uren

20-10-2022
1

11-01-2023
2

20-10-2022
1

11-01-2023
2

11-01-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Verwezen wordt naar het handelsregister.

1.2 Lopende procedures

I n.v.t.

1.3 Verzekeringen

I Geen verzekeringen bekend.

1.4 Huur

De huurovereenkomst is geéindigd per 1 december 2022. De
werkzaamheden zijn afgerond.

1.5 Oorzaak faillissement

| M

11-01-2023
2

11-01-2023
2

11-01-2023
2

11-01-2023
2

11-01-2023
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 20-10-2022

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 20-10-2022

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-9-2022 2 Gebruikelijke beé&indiging i.v.m. faillissement
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

De gebruikelijke werkzaamheden in overleg met het UWV zijn inmiddels 20-10-2022
afgerond. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 20-10-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Move Citycar € 5.000,00
totaal € 5.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een bescheiden inventaris en een Move Citycar aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing ten aanzien van de inventaris. Dit is
echter weinig relevant omdat er geen zaken (stil) zijn verpand.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop inventaris

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een zeer bescheiden voorraad flessen likeur aangetroffen. Verder wordt
onderzoek gedaan naar voorraden die zich elders bevinden.

De boedel lijkt geen rechten te hebben ten aanzien van de voorraden die
zich elders bevinden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek en verkoop voorraad.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

p.m.

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022

1

20-10-2022
1

11-01-2023
2

20-10-2022
1

11-01-2023
2

20-10-2022

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

p.m.

I De werkzaamheden zijn afgerond.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
p.m.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

p.m.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

p.m.

| nve

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

n.v.t.

Boedelbijdr.

€0,00

20-10-2022
EEI
11-01-2023
EEZ
20-10-2022
EEI
11-01-2023
EEZ
20-10-2022
EEI
11-01-2023
EEZ
20-10-2022
Egl



5.2 Leasecontracten

Operationele lease van twee elektrische Swapfietsen. De
leaseovereenkomsten is voorafgaand aan het failissement opgezegd. De
Swapfietsen zijn inmiddels geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

p.m.

5.6 Retentierechten

p.m.

5.7 Reclamerechten

p.m.

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

20-10-2022

EEI

20-10-2022
mE1

20-10-2022
EEl

20-10-2022
mE1

11-01-2023
EEZ

20-10-2022
EEl

11-01-2023
EEZ

20-10-2022
mE1

11-01-2023
EEZ

20-10-2022

EEI



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

p.m.

| nvi

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

Een doorstart is niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

20-10-2022

EE 1

11-01-2023
2

20-10-2022

EE 1

20-10-2022

EE 1

20-10-2022

EE 1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

20-10-2022
1

20-10-2022
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
p.m. 20-10-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanwege het korte bestaan van de Vennootschap zijn geen jaarrekeningen 20-10-2022
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 20-10-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort. 20-10-2022

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-10-2022
Toelichting
1
p.m.
7.6 Paulianeus handelen
20-10-2022
In onderzoek
1
Toelichting
p.m.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
p.m. 20-10-2022
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Nader onderzoek naar de boekhouding en het rechtmatigheidsonderzoek. 20-10-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-10-2022
Toelichting

1
p.m.

11-01-2023
€ 2.634,55

2
Toelichting
uwv
8.2 Pref. vord. van de fiscus

20-10-2022
Toelichting

1
p.m.
8.3 Pref. vord. UWV

20-10-2022
Toelichting

1
p.m.

11-01-2023
€ 30.192,00

2
8.4 Andere pref. crediteuren

20-10-2022
Toelichting

1
p.m.

11-01-2023
€3.122,20

2
Toelichting
Uwv
8.5 Aantal concurrente crediteuren

20-10-2022
10

1

11-01-2023
11

[ 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 57.600,73

€60.719,51

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te overzien.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

20-10-2022

1

11-01-2023
2

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Onderzoek en verkoop activa.
e Onderzoek administratie.
e Rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien.

10.3 Indiening volgend verslag

| 11-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Conform voorgaande.

I Conform voorgaande.

Bijlagen

Bijlagen

20-10-2022
1
20-10-2022
1
11-01-2023
2
20-10-2022
1
11-01-2023
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


